2023年度常年法律咨询服务询比公告

天津中节能绿色建筑开发有限公司根据采购工作安排,就下述项目组织询比采购,现诚邀符合资格要求的潜在供应商参加本项目询比工作。

- 一、标段(包)名称:2023年度常年法律咨询服
- 二、标段(包)编号: 20230903030165263001
- 三、采购方式: 询比采购
- 四、采购人(采购组织人):天津中节能绿色建筑开发有限公
- 五、代理机构: 无
- 六、项目概况:
 - (一) 资金来源: 自筹
 - (二)项目概况:无
- 七、服务内容:解答法律咨询、依法提供建议;出具律师意见书、律师函;按照甲方要求时间处理相关协助草拟、制订、审查或者修改合同以及一般法律文书;经另行委托,代理各类诉讼案件或非诉讼案件、仲裁案件。
- 八、服务主要技术要求:无
- 九、服务工期或期限要求: 天津市蓟州区
- 十、服务地点要求: 365天
- 十一、对供应商的资格要求: 具备律所执业许可资格
- 十二、资格审查方式:资格后审
- 十三、采购文件的获取:
 - (一) 采购文件获取时间: 2023年09月18日 到 2023年09月26日23时59分
- (二)采购文件获取方式:通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台(https://www.ebidding.cecep.cn/)选择本项目进行报名,完成平台服务费缴纳后,直接下载采购文件。
- 十四、响应文件的递交方式:供应商须在响应文件递交截止时间前通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台 (https://www.ebidding.cecep.cn)响应文件递交菜单完成线上报价并递交响应文件。
- 十五、响应文件递交截止时间
 - (一)响应文件递交截止时间: 2023年09月27日 14时30分
- 十六、响应保证金:

投标保证金免收。

- 十七、平台操作说明:
- (1) 凡是拟参与中国节能环保集团有限公司电子采购平台采购活动的供应商需先在中国节能环保集团有限公司电子采购平台 (http://www.ebidding.cecep.cn/) 上完成注册审核后,方可办理在线报名、缴纳平台服务费后获取采购文件。
 - (2) 电子采购平台技术服务热线: 4009280095
- 十八、公告发布媒介:

本公告通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台(https://www.ebidding.cecep.cn/)对外发布十九、联系方式:

| 采购人:天津中节能绿色建筑开发有限公司 | |
|---------------------|--|
| 地址:天津市 蓟州区康平路牛津街91号 | |
| 联系人:孟小玉 | |
| 电话:15022395091 | |
| 邮箱:418163449@qq.com | |